Администрация Илья-Высоковского сельского поселения
Пучежского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2020 г.                                                                                   № 85-п

с. Илья-Высоково

О заключении концессионного соглашения без проведения конкурса в отношении объектов водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности                   Илья-Высоковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области
        В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Илья-Высоковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области, протоколом № 1 от 08.12.2020 подведения итогов рассмотрения заявок о готовности к участию в конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности Илья-Высоковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области, администрация Илья-Высоковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить концессионное соглашение без проведения конкурса с Обществом с ограниченной ответственностью «Илада» ИНН 3702661857, КПП 370201001 в отношении объектов водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности Илья-Высоковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области на условиях, предусмотренных в предложении о заключении концессионного соглашения от 22.10.2020 г. поступившего в администрацию Илья-Высоковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области.

2. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Илья-Высоковского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Илья-Высоковского сельского поселения                                  И.В.Жабров
Пучежского муниципального района